Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

01.04.2021 г. № 208/1
Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021 г. № 208/1
    г. Канаш

О внесении изменения в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 18.09.2014 №1066

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 18.09.2014 №1066 «Об утверждении перечней пунктов временного размещения населения, пунктов временного хранения материальных и культурных ценностей, эвакуируемых при возникновении на территории города чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующее изменение:

Приложение №1 «Перечень пунктов временного размещения населения города Канаш, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	[bookmark: _GoBack]Глава администрации города                              п/п
	                    В.Н. Михайлов

Приложение
 к постановлению администрации
 города Канаш Чувашской Республики
от______ №______
«Приложение №1 к постановлению
администрации города Канаш от 18.09.2014 №1066

Перечень
пунктов временного размещения населения города Канаш, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	№
п/п
	Наименование и адрес учреждений, организаций, в которых разворачиваются ПВР или ПДП
	Количество посадочных/ койко -мест
	Категории
эвакуируемых
	Примечание

	1
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» 429330, г. Канаш, ул. Кооперативная, д. 10
8 (83533) 4-19-52
	200
	население
	пункт временного размещения

	2
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6» 429330, г. Канаш, Восточный район, д. 23
8 (83533) 4-75-19
	200
	население
	пункт временного размещения

	3
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» 429330, г. Канаш, ул. Машиностроителей, д. 22
8 (83533) 4-36-79
	200
	население
	пункт временного размещения

	4
	ГАПОУ ЧР «Канашский строительный техникум»
(по согласованию) 429330, г. Канаш, ул. Московская, 19
8(83533)4-70-87
	100
	население
	пункт временного размещения

	5
	МП «Комбинат Школьного Питания», гостиница, 429330, г.Канаш, ул.Железнодорожная,65
8 (83533) 4-16-43

	15
	население
	пункт временного размещения

Лист согласования
к постановлению администрации города Канаш

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Заместитель главы – начальник отдела ЖКХ
	Алапов Р.Р.

	Заместитель главы по вопросам социальной политики – начальник МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш»
	Суркова Н.В.

	Начальник правового отдела
	Леонтьева Е.А.

	И.о. начальника финансового отдела
	Скворцова Т.Е.

Исполнитель______________ Алексеев С.П.

image1.jpeg